REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE
DHE MBROJTJES SOCIALE

Shtojca 22
[ Shtojcé pér tu plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor pér publikim né Buletinin e Njoftimeve Publike]

FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor

Emri Ministria e Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale (OQB)
Adresa Rruga e Kavajés, nr. 1001, Tirané

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail info@shendetesia.gov.al,

Fagja e Internetit www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurés: e hapur mbi kufirin e larté monetar - prokurim me mjete elektronike -
mallra.

3. Objekti i kontratés: B3-Blerje barna té ndryshme pér pérdorim spitalor”, ndaré né 40 lote
- Marréveshje Kuadér me disa operatoré ekonomik (njé OE té vetém té suksesshém pér sejcilin
lot)- ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 24 muaj”.

4. Numri i referencés sé procedurés / Lotit: REF-39242-08-18-2022

‘ Lot29 Human Coagulation Factor IX ‘ REF-39300-08-18-2022 ‘

5. Fondi Limit /Vlera e pritshme e kontratave gé mund té lidhen gjaté marréveshjes kuadér
(né total pér té gjitha lotet pér 24 muaj): 628,100,541.73 (gjashtéqgind e njézet e teté milion e
njégind mijé e peséqind e dyzet e njé.73) Leké pa TVSH.

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se
Shqiperise date 18/08/2022: 5,362,422.45 Euro pa TVSH.

. Vlerae
Sasia e Vlerae riteshme e
Nr. | Lot/Principi aktiv Formé - doza Njésia |planifikuar |priteshme e Prite
N rishikuar
per 24 Muaj |rishikuar
ne euro
Lot29 Human Coagulation Factor | 250 1.U/500 1.U/1000
1 IX U vl 2500100 | g5 gg5 578,30 818,625.27
6. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (Minikontrata e 1) (pérfshiré Lotet, opsionet dhe
nénkontraktimin):
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30,640,000 (tridhjete milion e

Vlera gjashteqind e dyzet mije) Monedha Leké
(me TVSH)
Vlera e nénkontraktimit 0 pa Tvsh Monedha

7. Data e nénshkrimit té kontratés: 18.03.2024 (nga QSUNT - Minikontrata e 1)
8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nénkontraktorit

Emri: BOE: MEDICAMENT A shpk dhe MEGAPHARMA shpk, pérfagésuar me
prokuré té posacme ngaMEDICA ME N T A shpk.

Adresa: BOE: MED I CAMENT Ashpk me adresé Tirane Kashar Autostrada Tirane Durres,
Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i | i nderteses, prane Poseidon dhe MEGAPHARMA shpk
me adresé Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe
TEG.

NIPT: BOE:MEDICAMENT Ashpk me NIPT K41420001V dhe MEGAPHARMA
shpk me NIPT J61814028F
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